МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛГОВАЯ КНИГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
                                                                                                                                                              УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                                                                    Исполняющий обязанности

                                                                                                                                    главы муниципального образования

                                                                                                                                   Тбилисский район

                                                                                                                                    _________________      Е.Г. Ильин
                                                   Муниципальная долговая книга по состоянию на 01 апреля  2016  года

Раздел 1. Обязательства по кредитам, полученным муниципальным образованием Тбилисский район от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций

   руб.

	Наиме-нование заем-щика
	Наиме-нование креди-тора
	Номер, дата право-вого акта
	Номер и дата кредитного договора
	Дата возникно-вения обяза-тельства
	Объем обяза-тельства, руб
	Процент-ная ставка
	Дата  пога-шения обязательства
	Дата испол-нения полностью или частично
	Факти-ческая сумма привлечения кредитно-го договора, рублей
	Форма обеспече-ния обязательства
	Остаток задолжен-ности на 1-е число отчетного месяца, рублей
	Изменение задолжен-ности по кредиту за отчетный месяц, всего, рублей
	Остаток задолжен-ности по кредиту на отчетную дату (на конец отчетного месяца), рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Администрация муниципального образования Тбилисский район
	Банк ВТБ (открытое акционерное общество
	Решение Совета № 643 от 21 июня 2013 г.
	№ КС-730750/2013/00111 от 15.08.2013г
	20 августа 2013г
	37000000
	10,5
	25 июля 2016г.
	0
	37000000
	Без обеспечения
	13000000
	0

	13000000

	Администрация муниципального образования Тбилисский район
	ПАО «Сбербанк России»
	Решение Совета № 785 от 23 апреля 2014 г.
	№ 1815/442/10811 от 16 июня 2014г.
	20 июня 2014г
	45000000
	11,5
	19 июня 2017г.
	0
	45000000
	Без обеспечения
	30000000
	0
	30000000

	Администрация муниципального образования Тбилисский район
	ПАО «Сбербанк России»
	Решение Совета № 962 от 28 августа 2015 г.
	№ 8619/442/20569 от 09.10.2015г.
	21 октября 2015г.
	35000000
	15,82
	12 октября 2018г.
	
	35000000
	Без обеспечения
	30800000
	  15000000
	45800000

	Всего
	
	
	
	
	117000000
	
	
	
	
	
	73800000
	15000000
	88800000


И.о. Заместителя главы муниципального

образования Тбилисский район,

начальник финансового управления                                                                                                                      И.А.Деркачева
Раздел 2. Обязательства по муниципальным ценным бумагам муниципального образования Тбилисский район       

                                                                                                                                                                                                         руб.

	Наиме-нова-ние эмитен-та и гене-рально-го

 агента
	Наиме-нование регист-ратора

 или депози-тария;

организа-тора тор-говли на рынке ценных бумаг
	Номер, дата право-вого акта
	Дата реги-стра-ции, вид, форма, коли-чество, номи-нал ц.б.
	Регист-рацион-ный номер Усло-

вий эмис-сии
	Дата возник-новения обяза-тельст-ва
	Объем обяза-тельст-ва
	Процентная ставка (купон-ный доход)
	Купон-ный до-ход в 

расчете на одну облига-цию
	Форма обеспе-чения по ценным бумагам
	Срок пога-шения долга
	Дата испол-нения пол-ностью или частич-но
	Факти-ческая сумма выпус-ка
	Госу-дарст-венный реги-страци-

оный номер выпус-ка
	Оста-ток задол-жен-ности на 1-е число пре-дыду-щего месяца
	Измене-ние за-должен-ности за месяц
	Оста-ток задол-жен-ности на отчет-ную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


И.о.Заместителя главы муниципального

образования Тбилисский район,

начальник финансового управления                                                                                                                     И.А.Деркачева
Раздел 3. Обязательства по бюджетным кредитам, привлеченным от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в бюджет муниципального образования Тбилисский район

руб.

	Номер и дата договора (соглаше-ния)
	Дата возник-новения обяза-тельства
	Бюджет, из которого предоставлен бюджетный кредит 
	Процентная ставка по бюджетному кредиту
	Дата погашения бюджетного кредита
	Объем обязатель-ства,

 рублей
	Форма обеспечения

бюджетного кредита
	Дата испол-нения пол-ностью или частич-но
	Остаток задол-женности по бюджетному кредиту на    1-е число отчетного месяца, рублей
	Изменение за-долженности по бюджетному кредиту за отчетный  месяц, рублей
	Остаток задол-женности по бюджетному кредиту на отчетную дату (на конец отчетного месяца), рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Дог.№100 от 15.08.2015г.
	18.08.2015г.
	краевой
	0,1
	Август   2016г.
	1450000
	
	
	1450000
	
	1450000

	Итого
	
	
	
	
	1450000
	
	
	1450000
	
	1450000


И.о. Заместителя главы муниципального

образования Тбилисский район,

начальник финансового управления                                                                                                                      И.А.Деркачева
Раздел 4. Обязательства по муниципальным гарантиям муниципального образования Тбилисский район
      руб.

	Наиме-нование прин-ципала
	Бенефи-циар,

дата и номер кредит-ного до-говора, цель кредито-вания
	Номер, дата догово-ра  о предо-ставле-нии гарантии
	Объем обяза-тельств по гаран-тии
	Про-цент-ная став-ка
	Дата возник-новения обяза-тельств по гарантии

(дата или момент вступ-ления гарантии в силу)
	Срок пога-шения долга прин-ципа-лом, срок пролон-гации
	Срок дейст-вия гаран-тии
	Срок преъяв-ления требова-ний по гарантии
	Срок испол-нения гаран-тии
	Дата, сумма испол-нения пол-ностью или частич-но
	Форма обеспе-чения

гаран-тии
	Остаток задол-жен-ности на 1-е число пре-дыдущего месяца
	Измене-ние задол-же-нности за месяц
	Остаток задол-жен-ности на отчет-ную дату
	Инфор-мация об исполне-нии обяза-тельств принци-пала, обеспе-ченных гарантии-ями

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	6
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


И.о.Заместителя главы муниципального

образования Тбилисский район,

начальник финансового управления                                                                                                                      И.А.Деркачева
